aiinotati capituli zagrabiensis privilegialem litteras non abra-

sas, non cancellatas, nec in aliqua earum parte suspectas,

sed omni prorsus vitio carentes, immo mere et sincere veri-

tatis integritate prepollentes presentibusque de verbo ad

verbum insertas, quoad omnes earum continentias, clausulas

et articulos, potissime ipsius comitis Nicolai fidelitatibus et

fidelium servitiorum laudedignis meritis et gratuitis obse-

quiis per eum sacro regio diademati et nostro culmini con-

stanter exhibitis et impensis plurimum requirentibus accepta-

mus, approbamus et ratificamus, easque nichilominus pre-

latorum et baronum nostrorum maturo consilio prehabito

simulcum premissis perhennali nostra nova donatione et

legitima statutione predictorum castri Cheten et districtus

Klokoch, ac quarumlibet utilitatum et pertinentiarum ad

eosdem castrum scilicet et districtum de iure et ab antiquo

spectantium et pertinere debentium, necnon sponsione nostra

seu promissione conservationis in dominio eorundem, aliis-

que omnibus et singulis superius in tenoré dictarum. litte-

rarum nostre utputa patentis et annotati capituli privilegialis

litterarum latius explicatis et contentis mera auctoritate regia

et potestatis plenitudine, et certaque scientia nostre maie-

statis pro eodem comite Nicolao, suisque heredibus et

posteritatibus universis innovantes perpetuo valituras con-

firmamus presentis scripti nostri patrocinio mediante, sine

tamen preiudicio iuris alieni.

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presen-

tes eidem concessimus litteras nostias privilegiales pendentis

et autentici sigilii nostri növi duplicis munimine roboratas.

Dátum per manus reverendi in Christo patris et domini

domini Eberhardi premissa Dei et apostolice sedis gratia

episcopi zagrabiensis, aule nostre sumpmi cancellarii fidelis

nostri dilecti anno Domini millesimo quadringentesimo sexto,

ápr 22
decimo kalendas maji, regni autem nostri anno decimo

octavo, venerabilibus in Christo patribus dominis Valentino

tituli sancte Sabine sacrosancte romane ecclesie presbytero

cardinali et ecclesie quinqueecclesiensis gubernátoré, Johanne

— 145 —

strigoniensi, colocensi et iadrensi sedibus vacantibus, Andrea

spalatensi, altero Andrea ragusiensi archiepiscopis, vvara-

diensi sede vacante, Stephano transilvanensi, eodem dominó

Eberhardo zagrabiensi, agriensi sede vacante, Johanne bos-

nensi, wesprimiensi sede vacante, Johanne iawriensi, wa-

chiensi sede vacante, fratribus Dósa chanadiensi et Hinkone